
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania diagnozy społeczno-gospodarczej

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515j.t.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu opracowania „Diagnozy społeczno-gospodarczej służącej wyznaczeniu obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą” powołuję zespół zadaniowy w 
składzie:

1) Zbigniew Biedulski – przewodniczący zespołu

2) Marzena Brenk-Sułkowska

3) Beata Kowalska

4) Małgorzata Kraszewska

5) Agnieszka Żurawska-Tatała

– i wyznaczam termin na realizację zadania do dnia 15 czerwca 2016r.

§ 2. Celem zespołu jest w szczególności:

1) dokonanie podziału miasta na urbanistyczne jednostki analityczne z wyszczególnieniem ulic wchodzących 
w skład danej jednostki, który umożliwi porównywalność wyników diagnozy oraz przygotowanie mapy 
miasta z podziałem na wymienione wyżej jednostki w skali 1:5000;

2) zgromadzenie danych dla określenia obszarów koncentracji negatywnych zjawisk społecznych;

3) analiza zebranych danych i wyznaczenie obszarów:

a) skoncentrowanych negatywnych zjawisk społecznych,

b) obszarów zdegradowanych,

c) obszarów do rewitalizacji.

4) przedstawienie diagnozy jako załącznika do projektu uchwały o wyznaczeniu obszarów zdegradowanych i 
obszarów rewitalizacji do konsultacji społecznej;

5) przygotowanie projektu uchwały wraz z wynikami konsultacji do przedłożenia Radzie Miasta w celu 
uchwalenia.

§ 3. Pracami zespołu zadaniowego kieruje przewodniczący, który zwołuje posiedzenia, dokonuje podziału 
zadań i określa terminy ich realizacji.

§ 4. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach zespołu inne osoby spoza jego składu (eksperci 
i partnerzy społeczni), których udział może mieć istotne znaczenie przy realizacji zadań Zespołu.

§ 5. Zobowiązuję wszystkich pracowników urzędu, dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych i 
innych instytucji miejskich oraz prezesów spółek miejskich do udzielania informacji, pomocy merytorycznej i 
organizacyjnej w zakresie koniecznym do realizacji zadań zespołu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu zadaniowego.

Id: 3DB0D5EC-FCC3-42EC-BC3F-631BBD181E3B. Uchwalony Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 3DB0D5EC-FCC3-42EC-BC3F-631BBD181E3B. Uchwalony Strona 2




